
objednávkn 023 / 340 - MĚS1'$KÁ ČÁST PRAHA 10 iIjES 17.05.2Cl23 08:06: ll

Objecmáyka č.: 0231340 Vystwena dne: 11,05,2023

I)odamte1 Odběratel
Názcv ACTHERM Praha spol, S.l'.O.. Název 'MĚSTSKÁ ČÁS'l" PRAHA 10
Adi'esa Jevanská 1085/12 /\dresa Vi'šovická 1429/68

10000 Prahal0 1 1000 Praha
lČO 24206466 IČ 0006394.1
DlČ CZ24206466 DJČ CZ00063941

v zastoupeni: PRAHA 10 - Mfljetkovů , a.s
se s(dlein: Vršovická 1429/68, J0100 Praha
lČ: 27205703
DlČ: CZ27205703

. Hrazeno z účtu: 35-2000733369/0800HÄ"VÁR1"E

Místo phtční Druh , Text Tennín KČ
remizAce
do

1 Okšská 2222/18 p1'o$(ql' 3 43.22,12 [nmla¢¢ čnpcní, Objcdnúvámc EIAVARIJNĹ výměnu deskovéhu 29.09.2023 159 692,00
ventihice a klimnňznce výln&liku, výničnu armacur a čxpanzni nádoby v

ZŠ OkšskC

Celkové nákkcly (bez DPH): 159 6.92,00

Zdanitelné plněni podléhá režimu přcnesenl daňové povinnosti dle paragrafii 92 e) zákona čislo 235/2004 Sb,, 0 dani z přidané
hodnůty, v platnéín zněni, kód klasifikace produkce 43.22.12-Instalace Topa)i, ventilace a klimaiizace.
Na základě parag"aňi 92 a) odst. 2 tohoto zákona jc v příjmdě přenesení daňové povinnosti DPH povinen na dokladu uvést a přiznat
plátce, pro klerého je pIněni uskutečněno.

Vystavil:
Einail
Sinluvnl strany výslovnč sjednávaji, že uvcřcjnční tCtQ ob v rcgistru smluv dle zákona Č. 340/2015 Sb., o zvláštnkh

podn]ínkách účinnosti ně.kterých sn)|uv,' uvehjňování tčclito smluv ¢1 re|ůstnl smláv, zajistí odběratel, ti. MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA
10.

Akceptuji lůto nabidku včetně terniínu realizace a ceny zakázky.

"""n" &. jCDbE
Razitko a podpis dodavatele:

Upozornění pro clodavatde:

"'""'"'"' '""jevanaká 1085/12
100 00 J'RAIIA !0erm lČ,24206466

AHA

m DIČ: CZZ42O6466
.

Kopii objednávky přiložte k iííktuře. Je-li tilktl!rovíu)ô na základě smlouvy, uved'te jejÍ čislo. Faktura musi lcromě obvylclých
nálcžitostí, jako jsou lČO, DIČ, bankovní spojenj, datuin zdanitdného plněni a datuin splatnosti, dále obsahovat:

Popis prací nebo rozsah provedellé|lo díla s přemým rozpisem nákladů na materiá1, $pecinka¢i l)o(lžilých materiálů, včeině údajů
o dQ(knén1 nmožství, druhú a jedndtkové ceně, rozpis provedených prací včeině ínnožswÍ a ce[ly, hodinové sazby jednotlivých
druhů pi'acf, počtu odpracovaných hôdin a podobně, přemě specifikovanC náklady za dopravu, tai. Cam dopravy -- sazby za lcm,
počet kin a popis odkud kain byla doprava pľôvedala.

V připadč, žc Vašc fáktury nébudou niít vešk'eré náležitosti daoé zákoncin o ůčctnictvi Č. 563/199 1 Sb. a zákôncm č. 235/2004 Sb.
o dani z přidané hodnoty, v plačném znění, nebo budou nělcteré z výše uvedených údajů chybět, připadně budou uvedeny nesj)l'áv]1ě,
nemohou být proplaccny a budou navráceny pro důplnčni. Tennin splatnosti täktiny si vyhrazujeinc 30 dní od jcjího doručcni.

POZOR - při opravách v bytech plati pru Rájěmňí byty ustanoveni .§ 2257 odst. 2 NOZ a nařízení vláídy Č. 308/2016 Sb.

- 1 -



jednávka 023 / 340 - MĚS1'SKÁ ČÁST PRAHA 10 iDES 17.05.2023 08:06:11

' Převzetíin objednávky ručíte za škody, které vzniknou tím, že byste Vám zadané práce neprovedli v požadovaném teiminu a za
dodržování vyhlášek a přcdpisů BOZP a PO. Začátek a konec práce hlaste za účelem kontroly.

Pokud zhotovitel zjisti, Že cena dodávky bude vyšši než cena uvedená na objednávce, niusí o této skutečnosti informovat objednatele
a ten rnusí tuto vyšší cenu píseinně odsouhlasit. Práce dle této objednávky jsou provedeny řádně, pokud jejich provedení odpovidá
podmínkám stanovenýni touto objednávkou, dohodou sinluvnich stran či příslušnými právnínii, tcclinickými, hygienickýnii a jinými
pře

lng Mgr.P
pro gcncrální ř edstavenstva
PR á, a.s. PR vá, a.s.

MČ PRAHA 10
zast.správcem: PRAHA 10 - Majetková a.s.

Vršovická 1429/68, Praha 10, 101 38
DlČ: CZ00036941 -9-

-2


